Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013  № 2030
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 17.07.2012 № 199
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации города Чебоксары от 22.05.2013 № 1608 «Об определении печатного издания» опубликованного в газете «Чебоксарские новости» 30.05.2013 № 56, и в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объектов», утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 17.07.2012 № 199, следующее изменение:

- в абзаце шестнадцатом пункта 3.1.2. регламента слова «в средствах массовой информации» заменить словами «в газете «Чебоксарские новости».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  А.С.Анисимова.

Глава администрации города Чебоксары

А.О.Ладыков
010-35